各 位                              2026 年 2 月 20 日

- 1 -

タキロンシーアイ株式会社

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2026 年 2 月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

役員の業務委嘱の変更（4月 1 日付）

 （変更前）

氏 名 新 現

三好 正直
みよし まさなお

執行役員

フィルム商品開発部長

フィルム商品開発部長

 （変更後）

氏 名 新 現

三好 正直
みよし まさなお

執行役員

フィルム商品開発部長 兼 岡山工場

長

フィルム商品開発部長

- 2 -

【ご参考】

取締役、監査役および執行役員一覧表 (4 月 1 日付)

役 位 氏 名 役 割

代表取締役社長 福田 祐士 兼 研究開発本部長

代表取締役副会長 上田 明裕 フィルム事業本部長 兼 包材事業部長

取締役 専務執行役員 菊地 浩德 経営企画本部長 兼 購買部長

取締役 専務執行役員 木村 啓二 高機能材事業本部長

取締役 常務執行役員 福島  昇 経営管理本部長 兼 ＣＣＯ 兼 ＣＩＯ 兼 内部統制担当

取締役 石橋  忠

常勤監査役 三宅 貴久

監査役 杉浦 英樹

常務執行役員 松井 健司 建築資材・シビル事業本部長

常務執行役員 廣松 智之

経営企画本部 副本部長 兼 新事業推進部長 兼

ＣＩＫナノテック株式会社 代表取締役社長 兼

マーベリックパートナーズ株式会社 代表取締役社長

執行役員 藤田 孝之 生産本部長 兼 品質保証部長

執行役員 洪水  治 研究開発本部 副本部長

執行役員 下條 敏照 生産本部 副本部長 兼 設備技術部長

執行役員 三好 正直 フィルム商品開発部長 兼 岡山工場長

理事 石塚 博昭 研究開発本部担当

理事 金原 一弘 経営企画部長

※金原 一弘氏は、4月 30 日付で理事 経営企画部長を退任し、5月 1 日付で顧問、

定時株主総会後に監査役に就任予定です。

※濱口 則和氏は、3月 31 日付で執行役員を退任予定です。

※玉木 敏夫氏は、3月 31 日付で顧問を退任予定です。

- 3 -

取締役、監査役および執行役員一覧表 (5 月 1 日付)

役 位 氏 名 役 割

代表取締役社長 福田 祐士 兼 研究開発本部長

代表取締役副会長 上田 明裕 フィルム事業本部長 兼 包材事業部長

取締役 専務執行役員 菊地 浩德 経営企画本部長 兼 購買部長

取締役 専務執行役員 木村 啓二 高機能材事業本部長

取締役 常務執行役員 福島  昇
経営管理本部長 兼 財務経理部長 兼

ＣＣＯ 兼 ＣＩＯ 兼 内部統制担当

取締役 石橋  忠

常勤監査役 三宅 貴久

監査役 杉浦 英樹

常務執行役員 松井 健司 建築資材・シビル事業本部長

常務執行役員 廣松 智之

経営企画本部 副本部長 兼 新事業推進部長 兼

ＣＩＫナノテック株式会社 代表取締役社長 兼

マーベリックパートナーズ株式会社 代表取締役社長

執行役員 藤田 孝之 生産本部長 兼 品質保証部長

執行役員 洪水  治 研究開発本部 副本部長

執行役員 下條 敏照 生産本部 副本部長 兼 設備技術部長

執行役員 三好 正直 フィルム商品開発部長 兼 岡山工場長

理事 石塚 博昭 研究開発本部担当

※金原 一弘氏は、5月 1日付で顧問、定時株主総会後に監査役に就任予定です。

- 4 -

取締役、監査役および執行役員一覧表（定時株主総会日付）

役 位 氏 名 役 割

代表取締役社長 福田 祐士 兼 研究開発本部長

代表取締役副会長 上田 明裕 フィルム事業本部長 兼 包材事業部長

取締役 専務執行役員 菊地 浩德 経営企画本部長 兼 購買部長

取締役 専務執行役員 木村 啓二 高機能材事業本部長

取締役 常務執行役員 福島  昇
経営管理本部長 兼 財務経理部長 兼

ＣＣＯ 兼 ＣＩＯ 兼 内部統制担当

取締役 石橋  忠

常勤監査役 金原 一弘

監査役 杉浦 英樹

常務執行役員 松井 健司 建築資材・シビル事業本部長

常務執行役員 廣松 智之

経営企画本部 副本部長 兼 新事業推進部長 兼

ＣＩＫナノテック株式会社 代表取締役社長 兼

マーベリックパートナーズ株式会社 代表取締役社長

執行役員 藤田 孝之 生産本部長 兼 品質保証部長

執行役員 洪水  治 研究開発本部 副本部長

執行役員 下條 敏照 生産本部 副本部長 兼 設備技術部長

執行役員 三好 正直 フィルム商品開発部長 兼 岡山工場長

理事 石塚 博昭 研究開発本部担当

※三宅 貴久氏は、定時株主総会日付で監査役を辞任予定です。

以上